https://munici ios-

6.5 

transparencia.tce.ce.gov.br/index.php/localizar, e consulta junto ao banco de dados de 

fornecedores do município de Salitre, refletindo desse modo valor usualmente praticado pelo 

mercado. O valor coletado estimado global é de R$ 61.590,00 (sessenta e um mil, quinhentos 

e noventa reais), conforme documentos em anexo. Bem como justificativa apresentada pelo 

Setor de Compras e Serviços. 

11- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados na Lei Orçamentária vigente;